NONYNPULIEMN 9942L5, 60 TOHH
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JRE ¢ Yanpumenin

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKWN 9942L5

Bec nepeBo3nMOro rpysa:
Bec CHapsAXeHHOro nonynpuuena:

HarpyaKa Ha ceaernbHoe yCTpOVICTBOZ

Harpyska Ha gopory 4yepes LWnHbI:
[nuHa paboyei nnatgopmbi:
LLvpuHa paboyen nnatopmbl:
Morpy3soyHas BbicoTa nnaTopMbi:
Pagunyc omeTtaHus:

Beicota CCY:

KonunuecTtso ocewt / uncno konec:
MexoceBoe paccTosiHue:
PasmepHOCTb LUWH:

Tpanbl HerabapuTHble

63 000 kr

14 000 kr

19 000 kr

58 000 kr

10 000 mm

2 500 mm

950 mm

2 350 mm
1150...1900 mm
5/20+2
1310 mm
235/75R17.5
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CTAHOAPTHOE OCHALLEHUE [OMONHUTENBHOE OCHALLEHVE ~HALLM BO3MOXHOCTU

CTtaHgapTHOe oCHalleHue:
Laccu:

Pama n3 BeicokonpoyHbix ctanen S690QL (npeaen npoyHoctn 690MPa)
CuenHon wksopeHb 3.5”

[1BYXCKOPOCTHOE OMOPHOE YCTPOWCTBO

l'ycak npegHasHaveH ans Tsaraden (6x2, 6x4, 6x6, 8x4, 8x8),

BbicoTa rycaka nopg 3akas

Pama nocne csapku npoxogut apobecTtpyiiHyto ob6paboTky

Xodoeast yacms:

¢ Ocwu (cTaumoHapHble 3 WT. 1 cBOGOAHONOBOPOTHbIE 2 LWT. ¢ 6apabaHHbIM TopMo3om ans Pd)
« [lHeBMONogBecka ycuneHHas ans PO

¢ KpaH nameHeHus BbICOTbl NnaTdopMbl

« OneKTpoHHas TopMmo3Has cuctema EBS ¢ dyHKUMeNn NpoTvB onpoKnabIBaHKs

o [laHenb ynpaBreHusi CTOSIHOYHBIM TOPMO30M cOoKy nonynpuuena

LWuHbi:

o LUnHbl 235/75 R17.5
e CrTranbHble anckn 6.75x17.5, 10x22.5
« 3anacHoe koneco B cbope

CeemomexHuka:
o CaetoTexHuka Aspoeck ¢ ncrnonb3oBaHneM CBETOAMOAHbLIX BOKOBbIX choHapei
HaeecHoe o6opydoeaHue waccu:

Nebenka AnsA nogbema 3anacHoro koreca
JTiok anst obenyxunBaHns rycaka
AntoMyHMeBble CbeMHble BopTa Ha rycake
BokoBas 3awmTta

IpyHTO3auenbl Ha pame

OUuMWHKOBaHHbIV HanpaensawLwmn 6pyc
MeTtnu ons 3akpennexuns rpysa
MexaHnyeckme Tpanbl

Bpbi3roBuku

[MpoTmMBOOTKATHBIE YNOPbI

OuwmHKoBaHHblE BbIABWXHbIE 3Haku HerabapuTHoro TC
Cywmka c 31N
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